Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble flexible 6381B - Unipolaire, BS 7211, BS EN 60228, XLPE, LSZH - 16 mm² à 300 mm²
Câble flexible 6381B - Unipolaire, BS 7211, BS EN 60228, XLPE, LSZH - 16 mm² à 300 mm²
Description
Câble de télécommunications flexible, unipolaire, LSZH. À utiliser dans les
alimentations CC des équipements de télécommunications et les applications
électriques nécessitant un câble flexible.
Fonctionnalités clés

ecovadis
Cleveland Cable Company a été évaluée de manière indépendante par
EcoVadis, un fournisseur mondialement reconnu de notations de durabilité des
entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 4
Câble flexible 6381B - Unipolaire, BS 7211, BS EN 60228, XLPE, LSZH - 16 mm² à 300 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Gland Size
6381B10 10 1 80/0.40 7.1 121 20S
6381B16 16 1 126/0.40 8.4 177 20S
6381B25 25 1 196/0.40 10.3 266 20
6381B35 35 1 276/0.40 11.5 365 20
6381B50 50 1 396/0.40 14.9 535 20
6381B70 70 1 360/0.50 16.3 723 25
6381B95 95 1 475/0.50 18.6 940 25
6381B120 120 1 608/0.50 20.8 1183 25
6381B150 150 1 756/0.50 22.2 1468 32
6381B185 185 1 925/0.50 24.3 1785 32
6381B240 240 1 1221/0.50 27.8 2310 32
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 4